**ADDITIONUM**  
**CONTINENS ALIAS METHODOS**  
**INVESTIGANDI MOTUS LUNAE**  
**IN AEQUALITATES.**

**Q**ui methodum ante descriptam accuratius euoluerit, eam quidem in se speciarum fatis bonam argue plerisque lunae inaequalitatibus definitis aptam deprehendet; interim tamen fateri cogor, eam non solum maxime esse operas, sed etiam ita comparare, ut plures inaequalitates, quae tamem motum lunae primis afficeret videntur, non satis exacte exhibeat, er quasi in dubio relinquat. Causa huius incertitudinis manifesto in hoc est sita, quod omnes inaequalitates ita inter se sunt connexae, ut nullius valor verius accurate definiti possit, quin simul reliquae inaequalitates omnes fuerint cognitae. Cum igitur eiusmodi methodo approximandi sim vius, ut primo quasdam inaequalitates tanquam cognitas assumierim, ex quibus deinceps reliquas definierim, probe notandum est ab his inueniens iterum priores, quae erant affinitate, leuem quandam mutacionem pati; quae si statim ab initio nota fuissent, ejus reliquarum valores aliquantulum mutari prodissent: at quae-dam inaequalitates adeo sunt lubricae, ut facta vel minima mutatione in iis, a quibus pendent, inde non exigua alterationem trahant. Huc imprimis pertinet motus apogei, cuius inuestigatio omnes omnino inaequalitates

Mm

litteras

ADDI-

DDI-